

Grudziądz, dnia 28.05.2024 r.

WIR.271.15.2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie audytów energetycznych dla obiektów oświatowych w ramach zadania pn. „Audyty energetyczne dla obiektów oświatowych”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Obiekty nr 7,8,9 składają się z kilku części. Audyt energetyczny wykonuje się oddzielnie dla każdego budynku. W celu określenia liczby audytów proszę o sprecyzowanie z ilu budynków zdefiniowanych zgodnie z prawem budowlanym składają się te obiekty. Czy te części są połączone wspólnymi fundamentami, a więc stanowią jeden budynek, czy też obiekt składa się z kilku budynków?

Odpowiedź:

Zgodnie z Wykazem podstawowych danych o obiektach, stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ, Zamawiający informuje, że obiekty wskazane w pozycjach nr 7,8,9 składają się z kilku budynków.

Pytanie:

Zamawiający postawił wymóg wykonania 5 audytów budynków o kubaturze powyżej 3 tys. m³ i 3 audytów budynków o kubaturze powyżej 10 tys. m³. Czy budynki o kubaturze pow. 10 tys. m³ zalicza się dwukrotnie tj. do budynków o kubaturze pow. 10 tys. i pow. 3 tys.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ rozdziału X ust. 1 pkt 2 lit. d, Zamawiający wymaga, by Wykonawca przedstawił łącznie minimum 8 audytów (co najmniej 5 audytów energetycznych dla obiektów użyteczności publicznej o kubaturze powyżej 3 000,00 m³ oraz co najmniej 3 audyty energetyczne dla obiektów użyteczności publicznej o kubaturze powyżej 10 000,00 m³). Wykonanie audytów na budynkach o kubaturze powyżej 10 000,00 m³ nie zalicza się dwukrotnie.

/-/Prezydent Grudziądza